АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря  2013 года  № 2208

Об утверждении муниципальной

программы «Современное образование

Подпорожского района»

             В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

от 09.10.2013 года № 1694 «Об утверждении порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ МО «Подпорожский

муниципальный район», в целях формирования программно-целевой системы

расходов бюджета МО «Подпорожский муниципальный район» и повышения

эффективности бюджетных расходов МО  «Подпорожский муниципальный

район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить муниципальную программу «Современное образование

Подпорожского района» (приложение к настоящему постановлению).

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Комитета образования Администрации МО «Подпорожский муниципальный

район».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета образования Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район» Воробьеву Н.А.

Глава Администрации                                                                            П.П.Левин